UNESCO Brasília Office
Representação da UNESCO no Brasil

Brasília (DF), 10 de Outubro de 2014.

LICITAÇÃO 0107/2014

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO

Informamos que a Comissão de Licitação deliberou nova data para o recebimento

das propostas relativas à licitação 0107/2014. As propostas serão recebidas até às

18h do dia 16 de outubro de 2014.

Ficam mantidas as demais condições definidas no Edital 0107/2014.

Atenciosamente,

Julio Cesar Cuba Sanchez

Coordenador do Setor de Licitações e Contratos

Representação da UNESCO no Brasil